
資料－７－１ 

(案) 

 

平成 26年 3月○○日 

 

中国地方国際物流戦略チーム 

       本会議委員各位 

中国地方国際物流戦略チーム事務局 

                            （担当：国土交通省中国地方整備局） 

 

 
中国地方の港湾における地震･津波対策の包括的方針(案)の書面議決について（依頼） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、中国地方国際物流戦略チームの活動につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、弊中国地方整備局から、中国地方国際物流戦略チーム部会委員の皆様に、平成 25年 12月

24日付で発送致しました「中国地方の港湾における地震･津波対策の包括的方針(案)に対する意見照

会について」について、部会委員の皆様から頂きましたご意見を踏まえた包括的方針(案)を別添の

とおりご送付いたしますので、書面によりご承認いただき、議決させていただきたいと存じます。 

 つきましては、別添包括的方針(案)について御審議いただき、御異論なき場合は別添承諾書に記

名のうえ、平成 26年 3月 26日（水）までに御返送いただきますようお願い申し上げます。 

 

［添付資料］ 

１．中国地方の港湾における地震･津波対策の包括的方針(案) 

２．承諾書 

３．（参考）包括方針に係る修正箇所と一覧表 

 

 

 

 

【連絡先】                      

中国地方国際物流戦略チーム事務局 

（担当：国土交通省 中国地方整備局 港湾空港部 港湾物流企画室） 

    担当者：高津、渡邉 

TEL：(082)511-3928  FAX：(082)511-3910 

takatsu-n87gk@pa.cgr.mlit.go.jp 



承諾書 

「中国地方の港湾における地震･津波対策の包括的方針(案)」の決

議について、中国地方国際物流戦略チーム本会議として決議する

ことに、承諾します。 

 

平成 26 年 3 月   日 

委員名 所属・氏名： 

                           

 

TEL：             FAX:          

（本件ご担当者                ） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

中国地方整備局 高津・渡邉 行 
ＦＡＸ（０８２）５１１－３９１０ 
ご提出締め切り：平成 26 年 3 月 26 日（水） 

 


